Vanne d'arrêt anti-retour
type SCA 15-125, SCA-SS 15-40
Clapet anti-retour
type CHV 15-125, CHV-SS 15-40
REFRIGERATION AND
AIR CONDITIONING Fiche technique
� 			             DKRCI.PD.FL0.A2.04 / 520H1445	  Danfoss A/S (AC-DSL / MWA), 02 - 2007
Fiche technique	 Vannes d’arrêt types SCA, SCA-SS – clapets anti-retour types CHV, CHV-SS

125 5 CHV 125 A ANG 148G3143
Size
Type Code No.
mm in.
15 ½ CHV 15 D ANG 148G3072
15 ½ CHV-SS 15 D ANG 52BAR 148G3537
20 ¾ CHV 20 D ANG 148G3074
20 ¾ CHV-SS 20 D ANG 52BAR 148G3538
25 1 CHV 25 D ANG 148G3080
25 1 CHV-SS 25 D ANG 52BAR 148G3539
32 1¼ CHV 32 D ANG 148G3082
32 1¼ CHV-SS 32 D ANG 52BAR 148G3540
40 1½ CHV 40 D ANG 148G3084
40 1½ CHV-SS 40 D ANG 52BAR 148G3541
50 2 CHV 50 D ANG 148G3129
65 2½ CHV 65 D ANG 148G3130
80 3 CHV 80 D ANG 148G3131
100 4 CHV 100 D ANG 148G3132
125 5 CHV 125 D ANG 148G3133
Dim.
Type No de code
mm in.
15 ½ SCA 15 A ANG 148G3077
20 ¾ SCA 20 A ANG 148G3079
25 1 SCA 25 A ANG 148G3087
32 1¼ SCA 32 A ANG 148G3089
40 1½ SCA 40 A ANG 148G3091
50 2 SCA 50 A ANG 148G3144
65 2½ SCA 65 A ANG 148G3145
80 3 SCA 80 A ANG 148G3146
100 4 SCA 100 A ANG 148G3147
125 5 SCA 125 A ANG 148G3148
SCA, emboîture à souder SOCCHV, emboîture à souder SOC
Dim.
Type No de code
mm in.
50 2 CHV 50 SOC ANG 148G3149
Dim.
Type No de code
mm in.
50 2 SCA 50 SOC ANG 148G3150
16 			             DKRCI.PD.FL0.A2.04 / 520H1445	  Danfoss A/S (AC-DSL / MWA), 02 - 2007
Fiche technique	 Vannes d’arrêt types SCA, SCA-SS – clapets anti-retour types CHV, CHV-SS